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__PRISHTINE

Kolegji ESLG

Né& bazé t€ nenit 22 paragrafi 3 pika 12 e Statutit t& Kolegjit ESLG dhe né bazé t& nenit 2 t& Rregullores
mbi procedurén e vetévlerésimit dhe vlerésimit t& Kolegjit ESLG, Senati i Kolegjit ESLG né mbledhjen e
mbajtur me korrespodencé mé 06.11.2019 nxjerri si né vijim:

VENDIM

Pér emérimin e grupeve punuese pér hartimin e raportit t& vetévlerésimit dhe procedurén e vetévlerésimit
pér riakreditimin e programeve studimore té Kolegjit ESLG si né vijim:

- Doc. Dr. Visar Hoxha, Dr. Veli Lecaj, Dr. Hazer Dana, Dr. Mersiha Kagamakovic, M.Sc. Jehona
Hoxha, Taulant Blakaj (student) dhe Ardita Kurteshi (studente) pér pérgatitjen e raportit t&
vetévlerésimit dhe procedurén e vetévlerésimit pér programin studimor Juridik dhe Menaxhimi i
Patundshmérive dhe Infrastrukturés (BA);

- Doc. Dr. Visar Hoxha, Dr. Islam Hasani, Albina Vuthi (studente) dhe Eljesa Arifi (studente) pér
pér pérgatitjen e raportit t& vetévlerésimit dhe procedurén e vetévlerésimit pér programin e
studimeve Menaxhimi i Patundshmérive dhe Infrastrukturés (MA);

ARSYETIM

Mg 06.11.2019 Senati i Kolegjit ESLG me propozim t& Rektorit t& Kolegjit ESLG né mbledhjen e
mbajtur me korrespodencé ka marré vendim pér emérimin e grupeve punuese pér hartimin e raportit t&
vetévlerésimit dhe kryerjen e procedurés sé vetévlerésimit t& programeve studimore Juridik dhe
Menaxhimi i Patundshmérive dhe Infrastrukturés (BA) dhe Menaxhimi i Patundshmérive dhe
Infrastrukturés (MA).

Neni 22 paragrafi 3 dhe pika 12 e Statutit t& Kolegjit ESLG i cili parashikon kompetencat e senatit thoté
se Senati eméron organet e punés pér kryerjen e punéve né fushat e caktuara.

Gjithashtu neni 2 i Rregullores mbi Procedurén e Vetévlerésimit dhe vlerésimit t& Kolegjit ESLG
parashikon se pas propozimit t&€ rektorit, Senati n& mbledhjen e vet cakton ekipin e vetévlerésimit pér
programe studimore e cila pérb&het nga mé sé paku tre anétaré.

Anétarét e caktuar nga Senati i Kolegjit ESLG jané bartés t& programeve studimore si dhe pérfaqésues t&
studentéve dhe zyrés sé cilésisé sé Kolegjit ESLG.

Udhézim juridik: Kundér kétij vendimi lejohet ankesa prané Gjykatés Themelore né Prishting,
Departamenti Administrativ brenda 30 ditéve nga nxjerrja e kétij vendimi,
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